
 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

 
 
 
 
 
 
 
Firenze, 20 aprile 2011 

Decreto n. 122 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 7 D.lgs. 30.3.2001 n. 165 così come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n. 150; 

VISTO l’articolo 11 del D.P.R. 21.11.2000 n. 415 che autorizza l’Agenzia (ex INDIRE) ad 

avvalersi, nei limiti consentiti dalle proprie risorse di bilancio, dell’apporto di esperti con 

incarichi di collaborazione; 

VISTO l’accordo collettivo aziendale per la regolamentazione delle collaborazioni coordinate 

e continuative a progetto stipulato con le OO.SS. di categoria in data 2 gennaio 2007, tuttora 

vigente; 

VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esterni, 

Decreto Direttoriale n. 53 del 25.03.09; 

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro, della Salute e delle 

Politiche Sociali;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – Dipartimento 

per l’istruzione – Direzione Generale per l’istruzione e formazione tecnica superiore e per i 

rapporti con i sistemi formativi delle Regioni – Ufficio VI, del 23/09/2010 Prot. N. 2550 

/A00DGPS con cui si comunica l’impegno di spesa in forza del Decreto del Direttore 

Generale del Dipartimento per l’istruzione – Direzione Generale per l’istruzione e formazione 

tecnica superiore e per i rapporti con i sistemi formativi delle Regioni, n. 23 del 9 Luglio 

2010; 

VERIFICATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte all’attività in oggetto con le 

risorse professionali interne all’Ente, risorse che peraltro non risultano presenti data  

anche la mancanza di un organico strutturato; 

VISTO il proprio decreto n. 99 del 23 marzo 2011 con il quale è stata indetta una selezione 

per n. 1 posto per incarico di collaboratore a progetto per assistenza all’utenza dei progetti di 

formazione integrata superiore con funzioni di assistenza tecnica”  (codice: SEL 11 /2011 – 

profilo C2)”. 

 



 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

 

 

 

 

 

LETTO il verbale redatto in data 19 aprile 2011 dalla Commissione istituita con decreto n. 

115 del 12 aprile 2011, con il quale vengono valutate le candidature presentate pervenute per 

la suddetta selezione 

 

DECRETA 

 
Vengono ammessi con riserva al colloquio i seguenti candidati in base all’articolo 7: 
 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 
ARTESE ROSA 5 
BIANCHI ANNACHIARA 5 
DEL CORVO  ROSA 5 
NARDI ANDREA 5 
FISICHELLA ANGELA RITA AGNESE 3 
 
 
 
 
 
 
 
I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi il giorno 28 aprile  2011 dalle ore  

14.30 presso,  2° piano,  Sede Amministrativa A.N.S.A.S., Via Michelangelo Buonarroti 10 – 

50122, Firenze, come segue da calendario: 

 
 
 
PROFILO C2  
COGNOME NOME COLLOQUIO 
ARTESE ROSA 28/04/2011 Ore 14.30 
BIANCHI ANNACHIARA 28/04/2011 Ore 14.45 
DEL CORVO  ROSA 28/04/2011 Ore 15.00 
FISICHELLA ANGELA RITA AGNESE 28/04/2011 Ore 15.15 
NARDI ANDREA 28/04/2011 Ore 15.30 

 

 

 

 

 



 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

 

 

 

 

 

 

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.  

La proposizione di eventuali reclami dovrà avvenire esclusivamente in forma scritta, a mezzo 

fax (055 2380395), entro e non oltre le ore 17,00 del 26 aprile 2011.  

Tale termine è da intendersi come perentorio. 

 

    

IL DIRETTORE GENERALE 

         Massimo Radiciotti 

 
 

 
         
 


